《令和４年度第 10 回幹事会議事録》

１、日時    令和５年 2 月 19 日（日）１０：００～１１：１０

２、場所    アミュゼ柏 D 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、伊東副支部長、植松副支部長、金田

山田秋、寒川、関根、宮本、片倉、今井（１１名）

        オンライン：佐々木、山田研（２名）

４、主な議題 ①1/29 の西部支部新年役員会の報告をした。

       ②5/21 の柏地域支部総会の案内文（案）を提示し、指摘のあった箇所を

        提示し、３月１０日頃に全会員に郵送することにした。

       ③3/3 の３支部合同ゴルフ大会の参加者は１９名で柏地域支部からは６名

        が参加するとのこと。

       ④はくめい次号（第３２号）に森田幹事に投稿を依頼し、快諾を得たとのこ

        と（年間２０カ所全国を訪れた紀行文）又会員の記事を掲載し、シリーズ

        化してはとの意見が出て、全員が了承した。

 ＊次回幹事会は 3 月１2 日（日）１０：００～アミュゼ柏Ｄ会議室にて開催します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（TEL:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp 又は jinjingｘ436＠gmail.com）

.

tel:080-3312-7846、mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp又はjinjingｘ436＠gmail.com